

WAW Bruus Holding IVS

Potmosevej 10
8752 Østbirk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2020

Thomas Bruus Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WAW Bruus Holding IVS

Potmosevej 10

8752 Østbirk

CVR-nr: 38013769

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-1	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		54.067	70.722
Ordinært resultat før skat		54.506	70.722
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.606	70.722
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.607	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-1	30.723
I alt		54.606	70.722

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		79.607	70.722
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.607	70.722
Anlægsaktiver i alt		79.607	70.722
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.722	0
Tilgodehavender i alt		20.722	0
Likvide beholdninger		25.000	1
Omsætningsaktiver i alt		45.722	1
Aktiver i alt		125.329	70.723

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	39.999
Overført resultat		722	723
Forslag til udbytte		54.607	0
Egenkapital i alt		95.329	40.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Passiver i alt		125.329	70.723

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	0	39.999	723	40.723
Årets resultat		54.607		-1	54.606
Egenkapital, ultimo	1	54.607	39.999	722	95.329

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0